نمی دانم که این انسان های نیک طینت، عاشق آزادی، خدا پرست و مهمان نواز تا کجا ها عقب سراب صلح و برادری و وحدت در بیابان ها، دره ها و مرغزار های افغانستان ما سرگردان و با تلاش روان هستند و به جایی که نفسی به راحت بکشند، نمی رسند.

گناه شان چیست؟

روز ۲۹ فبروری ۲۰۲۰ مطابق با ۵ رجب ۱۴۴۱ هجری قمری و ۱۰ حوت ۱۳۹۸ هجری شمسی موافقتنامه بین ایالات متحده امریکا و تحریک طالبان بدون در نظر داشت و یا نام بردن کوچکترین اثری از حکومت بر سر اقتدار افغانستان به امضاء رسید. تعجب است که نمایندگان دولت افغانستان را حتی لایق آن نپذیرفتند که در جمله سی کشور شاهد و حضور در مراسم دعوت شده باشد و از پاکستان صدراعظم و وزیر خارجه آن کشور سهم داشته باشد.